L’adjudicatari resta obligat a subscriure i mantenir en vigor al llarg de tota la durada 

del contracte, una pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil 

amb un límit mínim de dos-cents mil euros (300.000 €) per sinistre i un sublímit per 

víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000 € (cent cinquanta mil euros), i en 

el que consti com a beneficiari PRAT ESPAIS . 

5. La presentació de propostes en aquesta licitació comporta l'acceptació de totes les clàusules 

i de tots els drets i obligacions que resulten de les clàusules del referit model en cas que resulti